
 
 

У К Р А Ї Н А 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29  березня  2018  року                                                                     № 1558 
 

 

Про звіт ДП «Кіровоградтепло» 

ТОВ «ЦНТІ УНГА» та створення комісії 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 2, 32 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Наказом 

Міністерства палива та енергетики України від 14.02.2007 № 171 «Про 

затвердження Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж», 

відповідно до пунктів 5.1, 5.5, 5.6 договору оренди ЦМК ДКП                               

ТМ «Кіровоградтеплоенерго» від 18.10.2004 № 157/17, Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти до відома звіт ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА».  

2. Створити комісію по перевірці збереження та використання майна 

ЦМК ДКП ТМ «Кіровоградтеплоенерго». 

 3. Міському голові затвердити персональний склад комісії. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Міської ради міста Кропивницького з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та комунальної власності. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович   
         

 
 

 

 

 

 

Михальська  24 84 55 


	МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Р І Ш Е Н Н Я

